АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ_МЛНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГЛ - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Dу.р' a.rdц

об утверждении
наблюдател ьного
муниципального
дош кольного

N9 ?//У

образовател ьного

учрежденшя детского сада
комбинирова нноrо вида <(Сказка>

В соответствии с частями l, 8 статьи 10 Федерального закона от
03.11.2006 Jф174-ФЗ <Об автономных учреждениях)), частью 1З статьи 5 Устава
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида <Сказка>, утвержденного
постановлением администрации города Покачи от 24.0З.2020 Jф 257, пунктом 9

части 3 статьи 4 Порядка осуществления функuиЙ и полномочиЙ учредителя
муниципаJIьных учреждений города Покачи, утвержденного постановлением
администрации города Покачи от 10. 11.2015 Nsl243:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
автоЕомного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида <Сказка> согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Покачи от l8,08,2023 N9 б85 (Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждениrI
детский сад комбинированного вида <Сказка>l,

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начаJIьника

управления образования администрации города Покачи Черипенко Л.П,

Глава города Покачи L,LZ///а В. Л. Таненков

дr

состава
совета

автономного

Приложение
к постaновлению администрации города Покачи

от !!:!._Рёф{g___{l{_

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида <<Сказка>>

2

3

l, Любовь Петровна Черипенко

Наталья Сергеевна Абакlшова

Наталья Леонидовна Стоянова

Нина Александровна
шлейникова

Белита Александровна
Котоева

Ирина Александровна
Возякова

Екатерина Михайловна
Обля.чрук

ЭльвираИльгизовнаХусаинова представитель
города Покачи.

Медна Керимовна
Адамова

председатель городской оргаIrизации Профсоюза

работников народного образования и науки
Российской Федерации города Покачи

родительской общественности

4

5

8

9 представитель родительской общественности
города Покачи.

l0. Сулаба.ЩжавиловнаОруджова представитель родительской общественности
города Покачи.

2

председатель наблюдательного совета, начальник

управления образования администрации города
Покачи.
специалист - эксперт управления образования
администрации города Покачи.
начальник управления мутrиципальной
собственности комитета по }rправлению
муниципil,llьным имуществом администрации
города Покачи.
воспитатель мунициfi,tльЕого автономного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида <Сказка>,

главный бlхгалтер муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида кСказка>.

экономист муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида <сказка>.

6.

7